thức để triển khai thực hiện; tổ chức
ra quân sản xuất, khởi công các công
trình, dự án ngay từ đầu năm để tạo
động lực mới, khí thế mới thúc đẩy
phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.
Chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ
nhân dân đón năm mới và tết Nguyên
đán Giáp Thìn 2024 vui tươi, lành
mạnh, an toàn, tiết kiệm. Tập trung rà
soát, nắm tình hình, đời sống của các
đối tượng chính sách, người có hoàn
cảnh khó khăn, hộ nghèo, đối tượng
bảo trợ xã hội, công nhân, người lao
động... để chăm lo, kịp thời hỗ trợ,
bảo đảm mọi người dân đều được vui
tết, đón xuân.

Đa dạng hóa phương thức nắm bắt,
định hướng dư luận xã hội, tiếp tục
chú trọng nắm bắt thông qua mạng xã
hội; tăng cường biện pháp nắm tình
hình, hoạt động chống phá của các
thế lực thù địch, phần tử chống đối, cơ
hội chính trị; kịp thời tham mưu biện
pháp đấu tranh, phản bác các quan
điểm sai trái, thù địch. Trước mắt, tập
trung nắm chắc, phản ánh kịp thời
tình hình tư tưởng của cán bộ, đảng
viên và nhân dân trước, trong và sau
tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Tại hội nghị, Hội Khuyến học tỉnh
vinh danh lương y Đào Viết Thoàn
đạt giải thưởng nhân tài đất Việt
trên lĩnh vực khuyến học - tự học
thành tài; Hội Khuyến học Việt Nam
trao cờ thi đua, bằng khen, kỷ niệm
chương cho các tập thể, cá nhân có

TIẾP TỤC NÂNG CAO HIỆU QUẢ...
(Tiếp theo trang 1)